
1 
 

                          
DĚTSKÝ  DOMOV  SE  ŠKOLOU, 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ŠKOLNÍ JÍDELNA 

Bystřice pod Hostýnem, Havlíčkova  547,  PSČ: 768  61 
Tel: 571 489 401, 571 489 412 

IČO: 63458896, č. účtu: 36034691/0710 
 
 
Váš dopis Sp.zn.: 12/2021/NZ/TSL  
      Č.j.: KVOP-44485/2021   
Naše Čj.: 2906/2021 
Vyřizuje: Mgr. Jiří Vodák 
Tel: 603387709 
E-mail: vodak@ddsbph.cz 
ID: zpv8f87 
Datum: 5.11.2021 
                                                                                                 

Věc: Ukončení systematické návštěvy.  
 

Vážená paní Mgr. Šimůnková, 
 

děkuji Vám za Vaši odpověď a za Vaše slova uznání, která jsou pro mne velmi 
povzbudivá. Velice si jich cením a těším se na setkání pří projednávání systému péče o 
ohrožené děti a jeho zlepšování. Věřím, že budeme přínosem při jednáních a že naše názory 
budou pro Vás cenné s ohledem na dlouholetou praxi a s ohledem na zapálení, které pro 
danou problematiku máme. 
 

Co se týká navýšení pracovního úvazku psycholožky, tak k tomu mohu uvést následující: 

Oddělení MŠMT – metodického řízení a podpory PŘO, které má v gesci limity počtu 

pracovníků jednotlivých školských zařízení pro výkon ústavní a ochranné výchovy, mou 

žádost přijalo a zaevidovalo a začátkem roku 2022 by se jí mohlo zabývat. 

Odbor MŠMT – finanční podpory vzdělávací soustavy, který má v gesci financování školských 

zařízení pro výkon ústavní a ochranné výchovy a tedy i poskytování finančních prostředků na 

platy, se bude mou žádostí zabývat při dohodovacím řízení pro sestavování rozpočtu na rok  

2022. 

V současné době jsme v režimu hledání nové psycholožky nebo psychologa, který by mohl 

nastoupit od 1.1.2022. Již se nám něco rýsuje. S uchazečkou budeme mít v brzké době 

pohovor. 

Na závěr Vám ještě jednou děkuji a těším se na setkání s Vámi. 

 

 

S pozdravem a s přáním všeho dobrého  Mgr. Jiří Vodák 
      ředitel 

Adresát: 

Veřejný ochránce práv 
Mgr. Monika Šimůnková 

zástupkyně veřejného ochránce práv 

Údolní 39 
BRNO 
602 00 

 

Mgr. Jiří 
Vodák

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Jiří Vodák 
Datum: 
2021.11.05 
08:36:50 +01'00'


